PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Fundo Municipal de Educação de Dianópolis-TO, 2º Termo de Apostilamento ao Contrato n° 010/2017, Pregão
presencial nº 001/2017.

CONTRATADA: R & R TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP.

OBJETO:   APOSTILAMENTO DE PRAZO NO CONTRATO 010/2017, DE ACORDO COM 8º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº010/2017; CLÁUSULA QUINTA DA PRORROGAÇÃO.

DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

Prazo de Vigência do Contrato:30/06/2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 923/2023, em 19/05/2023 12:50

extrato-de-apostilamento-4365.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org